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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ilmu Komunikasi
Genap 2019/2020

Matakuliah : Komunikasi Organisasi Dan Kelompok
Kelompok  : YC
Dosen       : Amin Aminudin, S.Kom.I, M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-03-2020 Introduction dan Pengantar Mata Kuliah
2 11-03-2020 Definisi, Tujuan dan Karakter Komunikasi Organisasi
3 18-03-2020 Perspektif Komunikasi Organisasi
4 25-03-2020 Iklim Komunikasi Organisasi
5 01-04-2020 Komunikasi Organisasi Verbal
6 08-04-2020 Komunikasi Organisasi Non Verbal
7 15-04-2020 Format Komunikasi Organisasi
8 22-04-2020 UTS
9 29-04-2020 Distorsi Pesan dan teknologi komunikasi

10 06-05-2020 Budaya Organisasi
11 13-05-2020 Gaya Komunikasi
12 20-05-2020 Kekuasaan dalam Organisasi
13 03-06-2020 Kelompok Sosial
14 10-06-2020 Pembentukan dan Pengembangan Kelompok
15 17-06-2020 Ujian Akhir Semester
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Matakuliah: Komunikasi Organisasi dan Kelompok
Kelompok: YC
Semester Genap 2019/2020
Dosen : Amin Aminudin, S.Kom.I, M.I.Kom 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
04/03 11/03 18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 13/05 20/05 03/06 10/06 17/06

1 1671505541 Monika Putri
Ayustina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1771502190 Arif Eka
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1871502942 Roby May
Fauzi Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

4 1971500010 Silvina
Mariana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1971500275 Mauludi
Ferdiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1971500283 Ryza Raihan
Abdurahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1971500358 Nurokta
Irlianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1971500366 Meira Adinda
Natasya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1971500382 Eki Rahmat
Hidayat Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1971500465
Karenina
Natalia
Forkota
Batubara

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1971500572 Rio Sandiko Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1971500705 Azzah Bulqis
Divany Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

13 1971500713
Fakhri
Falahian
Alwan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1971500721 Muhammad
Daffa Alfian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1971500770 Galih Bayu
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1971500788 Satrio Dwi
Anggoro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

17 1971500796 Ahmad Fauzi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1971500804 Agung Budi
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

19 1971500838
Kenania
Giovanno
Julio
Persulessy

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1971501026 Rinaldy
Albani Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

21 1971501034 Reza Vahlevi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1971501042 Sativa Putra
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1971501117
Devanni
Salsabila
Oktavia

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1971501372 Siti Nur
Zahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1971501398 Mutiara
Islamiati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1971501562 Aji Dwi
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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27 1971501612 Leonie Isabel
Agustine Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1971501646
Muhammad
Novan
Ferdhiansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1971501711 Putri Ayu
Wulandari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1971501943 Nabilla Rizqi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1971502065 Dafa Aulia
Rahmat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1971502081 Bayu Setoaji Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1971502248 Faisal Abid
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1971502305 Tyevany Putri
Gusditasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1971503063 Fahrul Rozzy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1971503071 Nadila
Natasia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

37 1971503352 Ariq Falih
Wiga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 1971503378 Fernando Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 1971503501
Cindy
Laraswati
Putri
Mawardi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 1971503527 Muhammad
Rifqi Nazri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Ilmu Komunikasi
Matakuliah: Komunikasi Organisasi Dan Kelompok
Kelompok: YC
Dosen: Amin Aminudin, S.Kom.I, M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1671505541 Monika Putri Ayustina 100 % 90 90 95 92 => A

2 1771502190 Arif Eka Saputra 100 % 90 80 85 85 => A

3 1871502942 Roby May Fauzi 93 % 90 80 85 85 => A

4 1971500010 Silvina Mariana 100 % 90 90 95 92 => A

5 1971500275 Mauludi Ferdiansyah 100 % 90 95 95 94 => A

6 1971500283 Ryza Raihan
Abdurahman 100 % 90 90 80 86 => A

7 1971500358 Nurokta Irlianti 100 % 90 90 95 92 => A

8 1971500366 Meira Adinda Natasya 100 % 90 85 80 85 => A

9 1971500382 Eki Rahmat Hidayat 100 % 90 85 90 89 => A

10 1971500465
Karenina Natalia
Forkota Batubara 100 % 90 85 95 91 => A

11 1971500572 Rio Sandiko 100 % 80 80 60 72 => B

12 1971500705 Azzah Bulqis Divany 93 % 85 90 85 87 => A

13 1971500713 Fakhri Falahian Alwan 100 % 90 90 95 92 => A

14 1971500721 Muhammad Daffa
Alfian 100 % 90 90 90 90 => A

15 1971500770 Galih Bayu Prasetyo 100 % 85 85 90 87 => A

16 1971500788 Satrio Dwi Anggoro 93 % 80 90 90 87 => A

17 1971500796 Ahmad Fauzi 100 % 85 90 95 91 => A

18 1971500804 Agung Budi Prasetyo 93 % 85 90 90 89 => A

19 1971500838 Kenania Giovanno
Julio Persulessy 100 % 85 90 95 91 => A

20 1971501026 Rinaldy Albani Akbar 93 % 85 80 85 84 =>
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A-

21 1971501034 Reza Vahlevi 100 % 80 88 85 84 =>
A-

22 1971501042 Sativa Putra Prasetyo 100 % 90 90 95 92 => A

23 1971501117 Devanni Salsabila
Oktavia 100 % 90 90 95 92 => A

24 1971501372 Siti Nur Zahra 100 % 88 88 95 91 => A

25 1971501398 Mutiara Islamiati 100 % 90 85 95 91 => A

26 1971501562 Aji Dwi Nugroho 100 % 80 80 85 82 =>
A-

27 1971501612 Leonie Isabel
Agustine 100 % 95 95 95 95 => A

28 1971501646 Muhammad Novan
Ferdhiansyah 100 % 90 90 95 92 => A

29 1971501711 Putri Ayu Wulandari 100 % 80 85 90 86 => A

30 1971501943 Nabilla Rizqi 100 % 80 85 90 86 => A

31 1971502065 Dafa Aulia Rahmat 100 % 80 90 95 89 => A

32 1971502081 Bayu Setoaji 100 % 80 80 95 86 => A

33 1971502248 Faisal Abid Nugroho 100 % 80 88 90 86 => A

34 1971502305 Tyevany Putri
Gusditasari 100 % 95 95 93 94 => A

35 1971503063 Fahrul Rozzy 100 % 80 90 90 87 => A

36 1971503071 Nadila Natasia 93 % 80 90 95 89 => A

37 1971503352 Ariq Falih Wiga 100 % 90 80 85 85 => A

38 1971503378 Fernando 100 % 85 90 90 89 => A

39 1971503501 Cindy Laraswati Putri
Mawardi 100 % 90 95 95 94 => A

40 1971503527 Muhammad Rifqi
Nazri 100 % 90 90 95 92 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai
mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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